
Id: CCC2736A-0D65-4D3B-A788-7B2C752F8B4F. Uchwalony Strona 1 

 

Uchwała Nr 192/425/2023 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 23 

listopada 2023 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 

przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji 

zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu przeznaczonego na 

udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego w 2024 roku w Powiecie Hajnowskim 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 945 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na 

powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu przeznaczonego na 

udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego w 2024 roku w Powiecie Hajnowskim w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji Konkursowej – Nina Łukasik 

2) Przedstawiciel organu wykonawczego – Joanna Kojło 

3) Przedstawiciel organu wykonawczego – Bożena Szwarc 

§ 2. Regulamin pracy Komisji Konkursowej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko  
Wicestarosta Joanna Kojło  
Członek Zarządu Olga Rygorowicz  
Członek Zarządu Roman Ostapczuk  

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk 

  



Id: CCC2736A-0D65-4D3B-A788-7B2C752F8B4F. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr  192/425/2023 
Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

OŚWIADCZENIE 

.............................................................                                                    ......................................... 

/imię i nazwisko członka komisji konkursowej/                                                  /miejscowość, data/ 

 Oświadczam, że nie pozostaję w takim stosunku prawnym lub faktycznym z biorącymi udział 

w procedurze konkursowej, który może budzić uzasadnioną wątpliwość co do mojej bezstronności 

podczas oceniania ofert. 

Jednocześnie zobowiązuję się do udziału w pracy komisji konkursowej oceniającej oferty na 

powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu przeznaczonego na 

udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego w 2024 roku w Powiecie Hajnowskim. 

       ……..................................................................... 

        /podpis składającego oświadczenie/ 


